

**Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. KT/7901/14**
na realizaci stavby
„ZATEPLENÍ 3 OBJEKTŮ ZŠ A MŠ LITVÍNŮV - JANOV“uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb
(dále jen **Občanský zákoník v platném znění**)**I.**
Smluvní strany

- 1.1 Objednatel : **Město Litvínov**
Zastoupený : Mgr. Milanem Šťovičkem – starostou města
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
IČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojení : KB a.s.Litvínov
č.ú. : 0000921491 / 0100
datová schránka : 8TYBQZK
(dále jen **objednatel**)
- 1.2 Zhotovitel : **Vodohospodářské a stavební zásobování s.r.o.**
Zastoupený : Jiřím Ježkem, jednatelem společnosti
Sídlo : Obchodní 3, 434 01 Most
IČ : 254 15 255
DIČ : CZ25415255
Bankovní spojení : Komerční banka a.s.
č.ú. : 35-9397870207/0100
datová schránka : z5aa5ih
kontaktní telefon : +420 777 737 754
kontaktní e-mail: vhszmmost@seznam.cz
(dále jen **zhotovitel**)
- 1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických a jednáním na stavbě za objednatele:
Ing. Hana Nováková, vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje, Jana Jünglingová, Iveta Dunovská, Bc.Daniel Dunovský, referenti odboru investic a regionálního rozvoje
- 1.4 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických za zhotovitele: Jiří Ježek

Stavbyvedoucí: Jaroslav Plavec, č. autorizace ČKAIT: 0401093

II.Výchozí podklady a údaje

- 2.1 Výchozí údaje
Název stavby: **ZATEPLENÍ 3 OBJEKTŮ ZŠ A MŠ LITVÍNŮV - JANOV**
Část č. 2 Zateplení MŠ Paraplíčko
- Investor: Město Litvínov
Vlastník: Město Litvínov
Provozovatel: Základní škola a Mateřská škola Litvínov - Janov, Přátelství 160



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

III.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.4 Smlouvy o dílo KT/7901/14 na realizaci stavby „ZATEPLENÍ 3 OBJEKTŮ ZŠ A MŠ LITVÍNOV - JANOV - Část č. 2 Zateplení MŠ Paraplíčko“ dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, týkajícího se provedení víceprací dle změnového listu č. 1 a méněprací dle změnového listu č. 2 a prodloužení termínu dokončení díla na základě žádosti zhotovitele z 14.8. 2014.

Tímto dodatkem se upravuje znění čl. IV - Doba plnění, odst. 4.1 takto:

Doba plnění díla v rozsahu článku III.: dílo bude provedeno do **25.8. 2014**.

Dále se tímto dodatkem upravuje čl. V. – Cena, odst. 5.1, a to následovně :

Cena předmětu díla dle SoD	4 678 262,75 Kč
Vícepráce – ZL č. 1	321 401,11 Kč
Méněpráce – ZL č. 2	- 89 569,68 Kč
Cena díla celkem bez DPH	4 910 094,18 Kč

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna

IV.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo č. KT/7901/14 před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

09 -09- 2014

V Litvínově dne

V Litvínově dne 3.9.2014

Za objednatele :



Mgr. Milan Štoviček
starosta města

za TDI: Jech

Za zhotovitele :

Vodohospodářské a stavební
zásobování s.r.o.
Obchodní 3, Most 434 01
IČO: 25415255
DIČ: CZ25415255

Jirí Ježek, jednatel společnosti
Vodohospodářské a stavební zásobování s.r.o.

Změnový list

č. 1

stavba: Stavební úpravy objektu MŠ Paraplíčko, ul. Gluckova 136, Janov

Datum : 18.8.2014

Vypracoval : Jiří Ježek

Popis změny a její účel : Vícepráce

Bourání podbetonování pochozích ploch včetně příchozí ke školce a odvoz. Doplnění vyzdívky atiky, kde nebyli započítány východní a západní stěny, ale v PD byli zakresleny. Ocelové nosníky byli ve výpisu prvků na PD, ale nebyli ve výkazu výměr, následně i jejich vyplnění. Chyba ve výpočtu lešení na jižní straně ve VV

Měření minerálních vláken, nebylo ve VV, požadováno KHS pro spuštění provozu školky.

U vstupu do školky bylo nutno doplnit dlažbu po demontáži původních zabudovaných vstupních dveří

Obklady bylo nutno doplnit v kuchyni a dalších místnostech po výměně oken.

viz výkaz výměr vícepráce

Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl do	m2	486,527	169,00	82 223,06 Kč	
Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných tvárnic PI	m3	8,826	3 000,00	26 478,00 Kč	
Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,864	4 440,00	3 836,16 Kč	
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do příprave	t	0,847	35 500,00	30 068,50 Kč	
ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	0,847	18 500,00	15 669,50 Kč	
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků c	m2	7,760	516,00	4 004,16 Kč	
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zat	m2	370,236	35,52	13 150,78 Kč	
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahar	m2	22 241,150	0,77	17 125,69 Kč	
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami	m2	370,236	21,40	7 923,05 Kč	
Měření polétavých minerálních vláken v místnostech	ks	15,000	2 000,00	30 000,00 Kč	
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku	t	209,685	220,00	46 130,70 Kč	
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD	t	2 935,590	6,00	17 613,54 Kč	
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládko	t	209,685	100,00	20 968,50 Kč	
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	11,078	50,00	553,90 Kč	
Montáž podlah z keramických dlaždic protiskluzných do malty	m2	4,000	484,00	1 936,00 Kč	
dlaždice keramické RAKO - koupelny LUCIE (barevné) 20 x	m2	4,001	251,00	1 004,25 Kč	
Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	4,000	8,42	33,68 Kč	
Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem	m2	4,000	28,10	112,40 Kč	
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6	t	0,270	400,00	108,00 Kč	
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2	m2	3,000	324,00	972,00 Kč	
obkladačky keramické RAKO - bílé, 15 x 15 x 0,6 cm I. j.	m2	3,015	276,00	832,14 Kč	
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých z	m2	3,000	36,50	109,50 Kč	
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých z	m2	3,000	166,00	498,00 Kč	
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do	t	0,124	400,00	49,60 Kč	
cena celkem bez DPH				321 401,11 Kč	
upravená cena bez DPH				321 401,11 Kč	

veřejnosprávní a stavební
zásobování s.r.o.
Chochodní 3, Most 434 01
IČO: 25415255
DIČ: CZ25415255

Vypracoval : Jiří Ježek Datum : 18.8.2014

Kontroloval : Bc. Daniel Dunovský Datum : 19.8.2014

Schválil : Ing. Hana Nováková Datum : 21.8.2014

202 TDI: ježek

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ČÁST č. 2 Zateplení MŠ Paraplíčko

JKSO:
Místo: Janov

CC-CZ:
Datum: 18.08.2014

Objednavatel:
Město Litvínov

IČ: 00266027
DIČ: CZ00266027

Zhotovitel:
Vodohospodářské a stavební zásobování s.r.o.

IČ: 25415255
DIČ: CZ25415255

Projektant:
L. Beneda

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				321 401,11
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				321 401,11
DPH základní	21,00%	ze	321 401,11	67 494,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	388 895,34

Projektant

CHEMINVEST

CHEMINVEST s.r.o.
Areál CHEMOPETROLU, a.s., DS 932
436 70 Litvínov - Záluží I
IČ: 63148064, DIČ: CZ63148064

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Vodohospodářské a stavební
zásobování s.r.o.
Obchodní 3, Most 434 01
IČO: 25415255
DIČ: CZ25415255

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ČÁST č. 2 Zateplení MŠ Paraplíčko

Místo: Janov

Datum: 18.08.2014

Objednavatel: Město Litvínov

Projektant: L. Beneda


Zhotovitel: Vodohospodářské a stavební zásobování s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	321 401,11
HSV - Práce a dodávky HSV	315 745,54
1 - Zemní práce	82 223,06
3 - Svislé a kompletní konstrukce	80 056,32
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	68 199,52
997 - Přesun sutě	84 712,74
998 - Přesun hmot	553,90
PSV - Práce a dodávky PSV	5 655,57
771 - Podlahy z dlaždic	3 194,33
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	2 461,24
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	321 401,11

TSD: 



ROZPOČET

Stavba: ČÁST č. 2 Zateplení MŠ Paraplíčko

Místo: Janov Datum: 18.08.2014

Objednavatel: Město Litvínov Projektant: L. Beneda

Zhotovitel: Vodohospodářské a stavební zásobování s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

321 401,11

HSV - Práce a dodávky HSV

315 745,54

1 - Zemní práce

82 223,06

1	K	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	486,527	169,00	82 223,06
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

80 056,32

2	K	311273323	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných tvárnic PDK Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	8,826	3 000,00	26 478,00
3	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,864	4 440,00	3 836,16
4	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,847	35 500,00	30 068,50
5	M	130109720	osazovací prvky, v jakosti 11 375, tl=120 mm	t	0,847	18 500,00	15 669,50
6	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	7,760	516,00	4 004,16

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

68 199,52

7	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	370,236	35,52	13 150,78
8	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	22 241,150	0,77	17 125,69
9	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	370,236	21,40	7 923,05
10	K	011444000	Měření polétavých minerálních vláken v místnostech	ks	15,000	2 000,00	30 000,00

997 - Přesun sutě

84 712,74

11	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	209,685	220,00	46 130,70
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 935,590	6,00	17 613,54
13	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	209,685	100,00	20 968,50

998 - Přesun hmot

553,90

14	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	11,078	50,00	553,90
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

5 655,57

771 - Podlahy z dlaždic

3 194,33

15	K	771571131	Montáž podlah z keramických dlaždic protiskluzných do malty do 50 ks/m2	m2	4,000	484,00	1 936,00
16	M	597611180	dlaždice keramické RAKO - koupelny LUCIE (barevné) 20 x 20 x 0,8 cm l. j.	m2	4,001	251,00	1 004,25
17	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	4,000	8,42	33,68
18	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	4,000	28,10	112,40


TSD: Jed

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,270	400,00	108,00

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

2 461,24

20	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,000	324,00	972,00
21	M	597612550	obkladačky keramické RAKO - bílé, 15 x 15 x 0,6 cm l. j.	m2	3,015	276,00	832,14
22	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	3,000	36,50	109,50
23	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	3,000	166,00	498,00
24	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,124	400,00	49,60

TDI: 

Změnový list

č.

2**stavba: Stavební úpravy objektu MŠ Paraplíčko, ul. Gluckova 136, Janov**Datum : 18.8.2014Vypracoval : Jiří Ježek

Popis změny a její účel :

Měněpráce

podkladní vrstva pod parkovací plochou se nerealizovala z důvodu zjištění podbetonování celé plochy, které se neodstraňovalo. Oplocení se neměnilo dle plánu z důvodu bezvadného stavu oplocení, pouze se vyměnily v daném úseku plotové dílce za nové, původní dílce se použili na vyspravení poničených polí plotu. Odstranění podkladů z kameniva pod pochozíma plochama se nerealizovalo z důvodu podbetonování celé plochy, toto se muselo vyloučit.

Viz rozpočet měněpráce

Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
Podklad ze štěrku ŠD 0/32 tl 150 mm	m2	177,941	15,50	2 758,09 Kč	
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kameny)	m2	177,941	170,00	30 249,97 Kč	
Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m2	177,941	199,80	35 552,61 Kč	
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,304	700,00	1 612,80 Kč	
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	2,304	99,00	228,10 Kč	
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny	m3	2,304	30,20	69,58 Kč	
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se	kus	18,000	197,60	3 556,80 Kč	
sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2250/4	kus	17,000	140,00	2 380,00 Kč	
sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 2350/4	kus	1,000	195,00	195,00 Kč	
Osazování podhrabových desek plotových na MC 200x50x2450 mm	kus	18,000	137,00	2 466,00 Kč	
Podhrabové desky k oplocení 200x50x2450 mm	kus	18,000	55	990,00 Kč	
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva	m2	239,958	18,3	4 391,23 Kč	
Bourání podezdívky plotu z betonu prostého	m3	3,413	1500	5 119,50 Kč	
cena celkem bez DPH				89 569,68 Kč	
upravená cena bez DPH				89 569,68 Kč	

Vypracoval : Jiří Ježek  Datum : 18.8.2014Kontroloval : Bc. Daniel Dunovský Datum : 19.8.2014Schválil : Ing. Hana Nováková Datum : 21.8.2014

22 TD/:

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Stavební úpravy MŠ Paraplíčko - II.etapa - méněpráce

Místo: ul. Gluckova 136, Litvínoc-Janov

Datum: 18.8.2014

Zadavatel:

Město Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 91 Litvínov

IČ: 00266027

DIČ: CZ00266027

Uchazeč:

Vodohospodářské a stavební zásobování s.r.o.

IČ: 25415255

DIČ: CZ25415255

Projektant:

Luboš Beneda, Čížická 279, 332 09 Štěnovice

IČ: 13882589

DIČ: CZ5807271008

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS."

Cena bez DPH

89 569,68

DPH základní	21,00%	ze	89 569,68	18 809,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

V

CZK

108 379,38

TDI: *fech*

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MŠ Paraplíčko - II.etapa - méněpráce

Místo: ul. Gluckova 136, Litvínoc-Janov

Datum:

18.8.2014

Zadavatel: Město Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 91 Litvínov

Projektant:

Luboš Beneda, Čížická 279, 3

Uchazeč: Vodohospodářské a stavební zásobování s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
	Náklady stavby celkem	89 569,68	108 379,38	
01	Stavební úpravy MŠ Paraplíčko - II.etapa - venkovní úpravy	89 569,68	108 379,38	STA

TDI: 

Smlouva číslo: KT/7901/14
„Zateplení 3 objektů ZŠ a MŠ Litvínov – Janov“ MŠ Paraplíčko - Dod. č. 1

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:	2. 9. 2014	Jan Šefl	referent OIRR	<i>Šefl</i>
Schválil:	2. 9. 2014	Ing. Hana Nováková	vedoucí OIRR	<i>[Signature]</i>
Správce rozpočtu:	2. 9. 2014	Libuše Karbanová	ekonom OIRR	<i>[Signature]</i>
Právní oddělení:	2. 9. 2014	Mgr. Jan Buchta	právní oddělení	<i>Mgr. Buchta</i>
Schváleno - RM:	1. 9. 2014	Číslo usnesení:	<i>R 13127/124</i>	
ZM:	-----	Číslo usnesení:	-----	
Zveřejněno:	Od:	Do:		
Vedení města:	2. 9. 2014	Ing. Karel Linhart	2. místostarosta	<i>[Signature]</i>



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu